关于推荐宣传在创新争先行动中成就突出的
优秀科技工作者的通知
中仿会发字【2017】第004号文件

各位理事、常务理事：
根据《中国科协办公厅关于推荐宣传在创新争先行动中成就突出的优秀科技工作者的通知》，学会现开始推荐工作，有关事项通知如下：

一、推荐对象

具有中国国籍、政治立场坚定、在职在岗并在前沿突破、短
板攻坚、转移转化、科普以及社会服务任一方面作出突出贡献的优秀科技工作者或创新团队：

1.在基础研究和前沿科学领域取得原创性突破或重大颠覆性技术创新；
2.围绕经济竞争力的核心关键、社会发展的瓶颈制约、国家安全的重大挑战解决核心技术难题，填补国内空白或显著提升国内技术水平；
3.推动把科学技术成果转化为产品或服务，创造出显著经济效益或者社会效益；

4.运用科学技术知识开展科普及社会服务活动，面向社会公众提供科技类社会化公共服务产品，并创造出显著社会效益；
5.推荐对象须为中国仿真学会会员。

二、推荐名额

中国仿真学会可推荐3人。
三、推荐方式

（一）有意向申报或推荐他人申报者，请填写《创新争先优秀科技工作者宣传推荐表》（见附件），于2017年4月5日前通过快递方式报送中国仿真学会（盖章纸版一式二份），请同时通过电子邮件报送电子版材料。推荐材料不得涉及国家秘密。
（二）经学会专家评审后，由学会统一推荐至中国科协。

四、注意事项
（一）《创新争先优秀科技工作者宣传推荐表》中推荐单位盖章须为法人单位公章；
（二）《创新争先优秀科技工作者宣传推荐表》中推荐领域须从表格下注释中选择一项填写。

联 系 人:苏  志
快递地址：北京市海淀区学院路37号北航工程训练中心东637
邮政编码：100191

邮    箱：xuanchuanchu@cast.org.cn

附件：创新争先优秀科技工作者宣传推荐表

中国仿真学会
2017年3月27日
附件

创新争先优秀科技工作者宣传推荐表
推荐单位（盖章）：        联系人:       联系电话：      手机：        电子信箱：

	序号
	姓 名
	性别
	出生

年月
	工作单位及

职务
	联系方式

（手机必填）
	推荐领域
	简  要  事  迹

（不超过300字）

	1

	2

	3

	5

	6

	7

	8

注：推荐领域请从前沿探索、短板攻坚、转移转化、科普及社会服务中选择一项填写。
— 2 —